« ut citius pro Deo subiremus mortem ». Cum illo interemptus est Andreas 

Bauer, natus Guebwiller in Alsatia, conversus professus eiusdem Ordinis 

et Provinciae, qui aspexit mortem hilaris, nihil timens et caelum digito 

indicans dixit: « Et ego eam illuc ». - Eiusdem persecutionis gloriosae victi­

mae, mense Iulio et anno 1900, fuerunt: Antoninus Fantosati, Episcopus 

Adrahorum et Vicarius Apostolicus de Hu-nan Meridionali, O. F. M. Pro­

vinciae S. Clarae in Umbria et duo socii Missionarii, Ioseph Gámbaro, 

Prov. Medionalen., et Caesidius Giacomantonio, Provinciae S. Bernardini 

in Aprutio. Ipse Episcopus Vicarius Apostolicus, longe absens a grege, 

vix audita persecutionis saevitia, de ovium salute sollicitus in urbem 

Ileng-Chon statim regreditur, ibique a barbaris captus, fuste in capite 

percussus effossis oculis aliisque suppliciis excruciatus, per quatuor ferme 

horas Iesum invocat, convicia et agonem forti animo sustinet, et adhuc 

exspirans in ignem conficitur et conabuntur. Horum et aliorum sociorum, 

praeeunte Episcopo Gregorio Grassi, certamen et obitum Deus illustrasse 

fertur signis et prodigiis eorumque praeclara fama in Sinis et extra diffusa 

magis in dies inclarescere perhibetur. - Absoluta hac prima parte Servorum 

Dei, persecutionis nempe anni 1900, instigante imperatore et mandamus, 

in quinque supradictis Sinarum Imperii provinciis a Boxeribus exsecutioni 

mandatae, transitus fit ad alios Dei Famulos, persecutionum ann. 1820, 

1875, 1898,1904, in diversis vicariatibus apostolicis Ord. Fr. Min. unicae 

Provinciae Hu-pe. De his brevior sermo erit: Persecutio anni 1820 in civi­

tate Kiu-Tcheou-fu ortum duxit a principe locali tartaroruni, regnante 

Imperatore Kia-Kin. Iii ea occisus est Paulus Iu-Eoei-sen catechista, 

dictus medicus infantium quos infirmos curabat et ex quibus multos in 

articulo mortis baptizabat et in apposito libro adnotabat. A militibus cap­

tus, catenis ligatus et a Mandarino, post diuturna tormenta, iterum ite-
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rumque interrogatus: « A n vellet apostatare», semper respondit: «Sum 

« christianus et maneo christianus et confido in Deum ». Patíbulo affixus et 

monens familiam suam adstantem ita confortabat: « Revertimini, nolite 

« angustian propter me, semper bene colite Deum »: atque in extremo sup-

plicio fortis in fide exspiravit. De hac persecutione fuse agit liber cui titu­

lus: La Palestina e le Missioni Francescane in tutta la terra, auctoribus